
ZARZĄDZENIE NR 362/2021

Burmistrza Polic

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz §18

pkt 1 lit. a i b uchwały Nr XXVI/260/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 15 grudnia 2020 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2021 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2021 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

700 70005 50 50

4430  - 50

4610 50  - 

750 75023 6 120 6 120

3020  - 120

4140 120  - 

4270 6 000  - 

4300  - 6 000

801 80101 6 761 6 761

4210  - 6 761

6050 6 761  - 

921 92109 300 300

100 100

4260 100  - 

4360  - 100

100 100

4210 100  - 

4300  - 100

100 100

4300 100  - 

4360  - 100

926 92604 3 900 3 900

4210  - 3 400

4220  - 500

4260 1 700  - 

4270 900  - 

4300 1 250  - 

4360 50  - 

Razem: 17 131 17 131

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                               Nr 362/2021 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 30.12.2021 r.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział FN

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Dębostrów

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Pilchowo

Szkoła 

Podstawowa nr 3 

w Policach

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle 

"Dąbrówka" Rada 

Osiedla nr 4



Rozdział

Dysponent

751 75101 1 1

4110  - 1

4120 1  - 

Razem: 1 1

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział SO

                                Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                               Nr 362/2021 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 30.12.2021 r.

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

Zadania zlecone

Wydatki

Dział §



Zadania zlecone

Dział 751 rozdział 75101 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1 zł z przeznaczeniem na

składki ZUS.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo-Budżetowego, Wydziału Organizacyjno-

Prawnego, Wydziału Oświaty i Kultury oraz Wydziału Spraw Obywatelskich, dokonuje się

następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2021 rok:  

   4. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 300 zł, z tego:

- 100 zł w budżecie Osiedla "Dąbrówka", z przeznaczeniem na opłacenie rachunku za usługi

telekomunikacyjne w Radzie Osiedla nr 4,

- 100 zł w budżecie Sołectwa Dębostrów, z przeznaczeniem na zakup usług wynikających z

potrzeb sołectwa,

- 100 zł w budżecie Sołectwa Pilchowo, z przeznaczeniem na opłacenie rachunku za usługi

telekomunikacyjne w sołectwie.

5. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 3.900 zł w

budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, z przeznaczeniem na zakup materiałów i

wyposażenia oraz środków żywności na potrzeby Ośrodka.

Zadania własne

1. Dział 700 rozdział 70005 - przenosi się plan wydatków w kwocie 50 zł z przeznaczeniem

na opłacenie kosztów postępowania komorniczego związanych z dochodzeniem należności

cywilnoprawnych.

2. Dział 750 rozdział 75023 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 6.120 zł, z

przeznaczeniem na wydatki BHP oraz na zakup usług wynikających z potrzeb Urzędu

Miejskiego w Policach.

3. Dział 801 rozdział 80101 - przenosi się plan wydatków w kwocie 6.761 zł w budżecie

Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach z zadania inwestycyjnego pn. Adaptacja pomieszczeń

biblioteki szkolnej na salę do nauki chemii i fizyki wraz z zapleczem technicznym , z

przeznaczeniem na zakup wyposażenia do nowo powstałej pracowni szkolnej.


